



**Městský úřad Mikulov**  
Odbor životního prostředí  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 11021411  
Spis

Vyřizuje  
Jan Hluchý  
Tel: 519444609  
Mail: hluchy@mikulov.cz

V Mikulově dne 19.05.2011  
Počet stran:  
Vaše číslo jednací:

Věc:

Poskytnutí informace dle ustanovení § 4, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost o poskytnutí informací, doručenou Městskému úřadu Mikulov 16.5.2011, evidovanou na zdejším odboru životního prostředí, týkajících se sběru tříděného odpadu z obalů v roce 2010 ve městě Mikulov, zasíláme následující informaci:

1. množství odpadu z obalů – vytríděné složky komunál. odpadů:

- sklo ( bílé i barevné celkem)..... 110,36 t
- papír, lepenka..... 131,14 t
- plast..... 61,77 t
- nápojové kartony („tetrapaky“)..... 0,086 t
- kovy.....1.615,37 t\*
- dřev. odpad..... 28 t\*\*

**C e l k e m: 1.946,726 t**

\* celkové množství kovových odpadů sebraných ve sběrném středisku za rok 2010, nejedná se jen o odpad z obalů

\*\* dřev. odpady(staveb. dřev. odpad, nábytek apod.) nejsou evidovány samostatně, jsou uváděny odhadem- podíl z množství velkoobj. odpadů

2. finanční náklady se svozem a sběrem tříděného odpadu z obalů v roce 2010 činí: 1,817.412.- Kč.

3. finanční prostředky, které město uhradilo v roce 2010 subjektům zajišťujícím svoz tříděného odpadu z obalů jsou totožné s údajem v bodě 2.

4. úhrady zaplacené subjektům zajišťujícím třídění, resp. dotřídění odpadů jsou součástí jedné nákladové položky rozpočtu uvedené v bodě 2.

5. platby v r. 2010 uhrazeny za dopravu vytríděných komodit : 436.000 .- Kč. Tato částka je součástí celkových nákladů uváděných v bodě 2.

6. od společnosti EKOKOM, a.s., obdrželo město Mikulov částku 966.000.- Kč.

7. město Mikulov prodej druhotně využitelných surovin samo nerealizuje.

Ing. Jan Hluchý,  
vedoucí odboru životního prostředí